
86 CÔNG BÁO/Số 01/Ngày 10-01-2016

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
HUYỆN THANH THUỶ 

 
Số : 13/NQ - HðND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
ðộc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

          Thanh Thuỷ, ngày 25 tháng 12  năm 2015 

NGHỊ QUYẾT 
Về việc cho thôi làm nhiệm vụ ñại biểu HðND huyện Thanh Thủy, 

 nhiệm kỳ 2011 - 2016 
 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN THANH THỦY 
KHÓA XVIII - KỲ HỌP THỨ MƯỜI MỘT 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003; 

 Căn cứ Quyết ñịnh số 1888/Qð- CAT- PX13 ngày 20 tháng 10 năm 2014 của 

Công an tỉnh Phú Thọ về việc ñiều ñộng cán bộ ñối với ông Nguyễn Ngọc Thạch; 

 Căn cứ ñơn xin thôi làm nhiệm vụ ñại biểu HðND huyện Thanh Thủy, 

nhiệm kỳ 2011 - 2016 của ông Nguyễn Ngọc Thạch; 

 Căn cứ kết quả biểu quyết của ñại biểu Hội ñồng nhân dân huyện; 

Hội ñồng nhân dân huyện Thanh Thủy thảo luận và thống nhất. 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

 Cho thôi làm nhiệm vụ ñại biểu HðND huyện Thanh Thủy, nhiệm kỳ 2011 - 

2016 ñối với ông Nguyễn Ngọc Thạch, vì lý do chuyển công tác. 

 Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân huyện Thanh Thủy khóa XVIII, kỳ 

họp thứ Mười một thống nhất thông qua ngày 24 tháng 12 năm 2015./. 
 
 CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Trần Kim Phúc 
 
 

 


